[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 октября  2013г.                                                                               № 683
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в  честь   60-летнего юбилея со дня рождения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский» работника общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»
· Гирду Владимира Николаевича,  старшего мастера участка п. Ропча.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                         В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»